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Aclاز باندهای کلاژنی مختلفی تشکیل شده است.

 میلی متر 10طول و ( میلی متر41تا 25بی )میلی متر 38این لیگامان حدود
.ضخامت دارد( میلی متر12تا 7بین )

3



داخلی قسمت  _از قسمت خلفی: مبدا
ین  میانی کندیل خارجی فمور در فضای ب

(اینترکوندیلار ناچ)کوندیلی 

حفره در قسمت جلو و : محل اتصال
خارجی تیغه درشت نی
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شامل دو سری باند:

ANTEROMEDIAL

POSTEROLATERAL

 باز )شن و باند پوسترولترال در اکستن( خم کردن)باند آنترومدیال در فلکشن
.  زانو به حداکثر کشیدگ خود نزدیک می شوند( کردن

در اکستنشن هر دو باند موازی هستند اما در فلکشن هر دو باند به صورت
.صلیبی قرار می گیرند

5



6



7



8



9



10



11



وظیفه اصلی  ACL

 وظیفه اصلی لیگامانACL جلوگیری از جابجاییی قدامی درشت نی روی ران
.و همچنین چرخش داخلی درشت نی نسبت به ران است
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ANATOMIC SINGLE AND DOUBLE 

BOUNDLE RECOUNSTRACTION
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